
Çl
\,$

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURÂ DE MURIBECA

AVTSO DE LtCITAÇÀO

PREGÃO ELETRÔNICO N" I]/202I
PARÂ REGISTRO DE PREÇOS

OBJf,TO: REGISTRO DE PREÇOS PARÁ f,Vf,fiTtrAL AQUTSIÇÂO
Df, MÀTERIAL PERMANf,NTf, PARÀ A Sf,CRETÁRIA DE
ADMINISTRÂÇÂO E FINANÇAS, OBRAS, EDIICAÇÀO, T.I.INDO
MTINICIP-{L Df SA(IDE E FIINDO MTINICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAI, DE MIIRIBECA - SERGIPE, (EXCLT]SIVA PARA ME, EPP)
conlôrme especilicações lécnicas conslantcs no anexo I deste edital.
TIPO: Menor PÍeço por llem.
lNl(llo DE ACOI,HIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir do dÉ 28 de
Julho de 2021. âtÍãvés do site www licitanet com bÍ
tNicto DA sEssÃo DA DtsPt"rA Dos LÀNCEs: As oehrs lomrn do dra

l0 dc Agoío de 2021. alravés do srte www.licrtanet.com bÍ
PRÁZO DO RECISTRO: 0l (um).ro. cont do a paíir da data de assinâtuÍa
da Ata de Regrstro dc preços

DOTÁÇAO ORÇÂIIIENTARIA: Por se tratar de Regrstro de Preços não há
Pre!isão OÍçâmenlàna.
BASE LEGAL: l.cr Í-edeÍal n'. 10520. 17 de iulho de 2002, pela Lei
Complementar n' 12.12006, âlterada pela Ler Complementar n" 147n014.
&creto Munrcipal n'07n021. D€creto Municipal n'01/2014 alterâdo pclo
DecÍeto n" 05/:021. l.er Federal n' 8 o78. de I I de selembro de l9m (Código
de Defesa do Consumrdor) e. subsdraflamente. p€la Lei Federal n' 8.óó6, de
2l de Junho de 199.1 (com alteraçô€s postenores) e demars drsposiçôes le8âis
ap|cávers e prevrstas no presente Editale seus Anexôs
PÂRECER JtrRlDlCO: PaÍeceÍ Juridaco n" 412021.
DDITAI, f ES( I,ARECIMENTOS: O edikl eslá disponivel no
$ar\\ licitanet com br. duvr&s pelo Telelone (79) 3342-1215. no hor.lrio das 8
horas às l:l horas ou atrarés do email:

Munbeca/SE, 27 de Julhode 2021

STÍZANA MARIÀ SOUZA PASSO§ DA CRIJZ
Pregoeirà

Foilra

Ass:



27n7nO21

5c.ra

Portal dos JuÍisdicionado

kr.

e1)t-.rV J
TCESE
Íribu.ral dê Conlâr do
Ê3tâdo de Seígipe

Portalde Licitações e Eventos

Licitaçõss

DETALHES DA LICITAÇAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIBECA

iloalrlldldê: Pregâo Eletrônico

PREGÃo ELErRôNrco

Númêro/Ano:13/2021

REGISÍRo DE PRÊços PARA EVENTUAL AQUISIçÃo DÊ MAÍERIAL PERMANENTE PARA A SECREIARIA DE ADMINISTRAçÃO E

FINANças, oBRAS, EDucqÇÃo, FUNDo MUNtclpal DE saúDE E FUNDo MUNIcIpÂL DE asstsrÊNclÂ soctaL DE MURtBEcÂ -
SERGIPÊ, (EXCLUSIVA PARA MÊ, EPP)

Eaac Lagal: Lei Federàl no. 10.520, 17 de julho de 2002. pelá Lêl Complementar no 123/2006, alteradà pela Lêa Complementar n'
14712014, oecreto Municipal no 0712027, Decreto Municipàl n' 01/2014 alterado pclo orcrêto no 05/2021, Lei F€dêrâl no 8,078, de 11

de setembro de 1990 (Código de DeÍes. do Consumidor) e, subsldiariamente, peb Lei Federal n0. 8.666. de 21 de lunho de 1993 (com

V,altêr.ções posterlores) e demais disposiçôes lê94i3 aplicávêis e pr€vlstàs no pG§ênte Edit.l e sells Anêxos

CT|IéTIOI MENOR PREçO POR ITEM

Local: www.licltanet.com,br

D.É.t ctt *ror 27107/2021 D.t d. Lklt çaol 10/0A/2021

tntoflnaçIo p.r. omançlo do Gdltal a oúttoa aaclaraclfiantoa:

Oeditàt êstá disponivel no www.licltãnet.com.br.duvidas pêb Íelefonê (79) 3342-1215, no hoÉrio d!5 8 hor.s às 14 horas ou.trôvê do

email: licitacáomuribeca@yahoo.com;

Yr.lirtú*â de pta.lÉ§

https://www.tcese.tc.br/portatdojurisdicionado/DetialhesLicitacao.aspx?cod=41027&pÍef=PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIEÉCA 111



DIARIO OFICIA

MUlIIGI
,

prefeatura municipal de muribeca

PREFEITURA MUN. DE MURIBECA PUBLICA :

. Avlso nr pntcÃo ELETRoNICo sRP N'13/2021

IMPRENSA OFICIAL
Diário Eletrônico Ofrdal do MunlcÍpio

Em (umpÍimento dô lei, a qual exige que o
municlpio, através de seu 6eíor, pxrblique

em seu wículo oficial de imprensa todos os
seus atos, a6m de proporcionar ao cidadâo a

tíôn5pàréncia de sua gestáo-

- Endereço: RUA JACKSON FIGUEIREDO No: 0, BairÍo CENTRO
CEP: 49.780-000 MURIBECêJSE

Pag.: 1 TêrÇe-Íêirâ.27 de Julho de 2021 . No 95
Esta ed ção encontra-se no s te em serv dor ced frcado Verrsign



Terça-feira
27 de Julho de 2021
Pag.:2 Edição N" 95

PREt.'L,I'I-URA MUN. DE MURIBECA
-.:l]l l. :i -,:

ruHclPt0

a.ri
l:s'l AD() Dt: st:R(; IPE

PRItjutrt R.t Dl: \lt RlBf( t
r\ t\() DF t.t( It 1( i()

PRl (. i() 1:l }] | Rô\ t( () \' l.r :o:,
l'\L.r R]:(ilslrl() l)1: PRI:( {}s

írB.[llr tal(.t\lRt, l)l PRI(r)\ P\L\ trl\ll \t \(]ll\l(it,
tr, !rll Rt \l Pt.Rrt{\1\rÍ P\L\ À §l( íat.Í lRl\ DÍ
\D\[\t\ i1( i(, 1 lt\\\(\.'. ()BR\t uDt(\(i|,. ll\tx)
!tt \t( tP 1t t)t s rl lrf Í I I \Íx, \lt \l(lP \l DÍ \\s,\rf\( I \
wxt\t D! \tl lllltl( r \l:R(;lPl. rt\(l.l §lt \ P\R\ rll. +.PPr

-,tr i,':n( ..r.: 1trr,-(\ r..:Lr..! nitrrtra x, .'rr.\. I J.{r.[i r1

ll|)() 1l:r.r l\r! r! 1rr1

t\l(l(,0i \((,1 tlltt]\l() l)\\ tta()P(t\l \\; \aúri,,l \l:.'r!,.
L,rli..l. 1,-l ., r.'\.,,1.,. ,1 tr\r r\ r,r,ir!,rr hr

t\i( tt, Dr \1.\\i(, Dr tr|\Pt I \ lxr\ l.\\( t-sr \.i"h'\ rrlÚn,l,,,]ll

"rJt 1!^\ Ll.11 ' rl:Li,\J.,nr!u\! l.rr.rnsrr.:h.
I'R \Z() tx, Rl í.1\I R(ri 0t lun!.h,..,1r1rú, J irlítr lr1,.r, J( i" .' rÍ.r
.l ' \', .ir t. .' ,, r\ L),.. -
tx)l\( i(,(,R( \\lt\trllI\ P,. { r''1.r,lr R;,'rn,.k Ii.\,- r.n h,
!!ji-i\,t\!rrtrnr i.
tll\l ll(,\l::l irJ!.rl I I l:" 'J. ruLll' \1. :í'l i-] .r
r,ttrl,.r:.r1r o lillxrr rll!t:il l\r., l.r ! !--:llrnií l.L I l_lrrrl
tn_.'ft', \1,f.r.'L r lr llr: l)r.r.r,' \trrrkrir,il tr Írr :l'lr rnfr.(n iti)
,).:rin) ri ri.lll l. trr].Írlr \r'-\ .!. I I lic \$!nthí. .r. r,or(o,I!.
.lL l!1..- .1,, ( .Íi{'rr-.1.{j : !,:\,,l, irnr$rt rcii!Lrld.ÍLl n \íô' d.
' ,i. r!fll! ,rr r.Í§' ! ll(rirr\ 'l 'i\^rii'ú\ lr'ir'
.ifl.,r, -. I .. r, rr r'.ai r\ 1i rí . 1tr. \'.Í'
P\R*( tR,tlRIDI(l):?-':..,lLI 1\'a I lrr:

'Dl! 
\l I t\('l \la]( lttl\l()\i ,) r úi .nr l,.Ir]rlrl .,'

n1| l'.rtr0' "n'l'r r' Ú:NLL'r\ltn'1'r_!r rill IllJ r'l {i'r'rlr'!
1.....! .rl),r.'..{ f,i..,J,,,.r,r . .tr,r,r !.b.!n,.)ili.,.'tr

,ffs

M!ÍÍtÉ.rsf- 27 & JúLo ê .2ü21.

süza§^ t{Àtl^ §(xIr.A ,Àss{§ Da cauz
PiSo.irr

- Endereço: RUA JACKSON FIGUEIREDO No: 0, Baino CENTRO
CEP: 49.780-000 MURIBECÁJSE


